[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

XXV сессия                                                                                                                      III созыв

                                                                    РЕШЕНИЕ

29 сентября 2015 года                                                                                                           № 232

О ходе реализации мероприятий муниципальной

целевой программы «Развитие образования в Суоярвском

районе в 2011-2015 гг.»

Заслушав информацию и.о.заместителя главы администрации по социальным вопросам Ж.Л. Корьят, Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:

1. Информацию о ходе реализации мероприятий муниципальной целевой программы

«Развитие образования в Суоярвском районе в 2011-2015 гг.» принять к сведению.

2.  Администрации муниципального образования «Суоярвский район»:
- продолжить реализацию мероприятий муниципальной целевой программы «Развитие образования в Суоярвском районе в 2011-2015 гг.»;

- подготовить в 2016 году отчет о выполнении муниципальной целевой программы «Развитие образования в Суоярвском районе в 2011-2015 гг.».

Председатель Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

Глава  муниципального образования

«Суоярвский район»

         О.Л. Шарабайко